
令和 7 年 4 月吉日 

 

進路ご担当者各位 

 

 

進路指導担当者 説明会のご案内 

 

このたび本校では、高等学校等で進路指導をご担当されている先生方を対象とした、「進

路指導者 説明会」を下記のとおり開催いたします。看護師を目指す生徒様へ看護の道への

進学について、情報を深めていただく機会となりますよう企画しております。 

また、当日ご来校が難しい先生方には zoom よるオンライン視聴も可能です。ご多忙中と

は存じますが是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 ： 令和７年 5 月 23 日（金） 15：00～17：00 ※受付 14：30 より 

２．場 所 ： 上尾中央看護専門学校（埼玉県上尾市平塚字八ツ山 848-1） 

３．内 容 ：  ・授業見学（校内施設見学）※ 

・学校概要（カリキュラム・学費・奨学金制度・就職） 

・看護師国家試験の仕組みと本校の対策について 

・令和 8 年度入試選抜について 

・その他、先生方からのご要望に対するご回答 

                 

 

【申込について】 

FAX 申込用紙もしくは、メールアドレス （acns-soudan@ageo.org）宛に、必要事項（学校

名・学校住所・参加される方のお名前）を記載してお知らせください。 

  

【zoom 視聴について】 

ご希望の方は必ずメールアドレスをご記入ください。メールでお申し込みの方については、

お申し込みメールアドレスに返信させていただきます。視聴用 URL はお申し込み後にご案

内いたします。 

※zoom での参加の方は、授業見学はご参加いただけません 

 

 

 

 【問合せ先】   

事務部 広報担当  

TEL：048-771-8551 



 

上尾中央看護専門学校 行き 

FAX 送信票 

※参加ご希望の場合は FAXかメールのどちらかで 

下記の内容を記載の上、ご返信お願いします 

【FAX 番号】  048-771-8550 

【専用申込メール】 acns-soudan@ageo.org 

令和 7 年度進路指導担当者説明会 
開催日：令和 7 年 5 月 23 日（金） 
時 間：15：00～17：00 

お聞きになりたい内容や本校への要望などをぜひこちらにご記入ください 

（受付開始 14：30～） 

※欠席の場合は FAX 及びメールの返信は不要です 

貴校名                    

ご住所                    

お名前                    

※お車でのご来校、当校駐車場(校舎裏)ご利用可能です 

（zoom視聴ご希望の方のみ） 

●メールアドレス                                         

例）国家試験の仕組み クラス編成など・・・ 

●来校参加     ●zoom 参加 

該当する方に〇をお願いします 


	info_20250422.pdf
	application_form_20250422.pdf

